XXVI COPPA DEI TRE LAGHI

VARESE - CAMPO DEI FIORI - MANUALE

CRONOLOGICO DELLA PROVA DI PRECISIONE PC37
Campo dei Fiori 11

ORD NUM S 1°CONDUTTORE

1 1 ASPESI R.

2 5 SELLAF.

3 7 BOSIO G.

4 22 COSTANTE G.

5 23 BINETTI M.

6 25 GALLAZZI G.

7 28 LOZZA M.

8 29 BASSANI E.

9 30 VITELLA F.
10 33 COBIANCHI M.
11 34 MATTIOLI S.
12 4 GAMBA P.
13 46 TROMBETTA S.
14 48 OMETTO M.
15 50 PIRRI A.
16 55 BONFANTI A.
17 59 BOTTIGELLI D.
18 79 GOBESSI M.
19 80 CONVERTINI C.
20 84 BEREITER H.

Esposta alle ore:
[l Delegato ASI

VARESE 1-2 LUGLIO 2017

NAZ 2°CONDUTTORE

ITA  VENTIMIGLIA G.
ITA DE CET L.

ITA BOSIO P.

ITA PECCATI C.

ITA FERRO R.

ITA SPREAFICO M.
ITA BOTTELLI B.

ITA BASSANI L.
ITA CASSINA C.
ITA PISONI S.

ITA MATTIOLI M.
ITA CUEVA RIVERA J.
ITA  GIORGIAB.

ITA  VASERA.
ITA CIATTIA.
ITA SASSI G.
ITA SANNA S.

ITA°  GOBESSI V.
ITA BRAMBILLA A.
ITA BEREITER C.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA DC
LANCIA AUGUSTA GS GHIA 17
FIAT 1100 103 B 2n
PORSCHE 356 PRE A 2n
MG A 37
JAGUAR C TYPE 6"
MG A TWIN CAM 37

MGA MKI ROADSTER 37
ALFA ROMEO GIULIETTA S 3*
AUSTIN HEALEY FROG EYE 3%
TRIUMPH TR4 40
JAGUAR E TYPE 3.8 COUP 4
VOLVO PV 544 SPORT 41
PORSCHE 912 5n
PORSCHE 912 5°
LANCIA FULVIA COUPE 1. 57
LANCIA FULVIA 2_SERIE 5%
ALFA ROMEO BERLINA 200 6"
FIAT 124 ABARTH RALLY 6"
ALFA ROMEO ALFETTA GT 6*
LANCIA STRATOS STRADAL 6"

Il compilatore delle classifiche

Pierluigi GIAMBRA

SCUDERIA
VAMS

CLUB OROBICO

GAMS

GAMS

GAMS

VAMS

VAMS SC

AMAMS MANTOVA
VAMS

VAMS

VAMS SC

REGISTRO ITALIANO VW
VAMS

CAR RIETI

GAMS

GAMS

VAMS SC

UNUCI S.CORSE GALLARAT
TEAM EBERHARD

T.IMP.

1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00

1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00
1'30.00

ENTRATA

18:36'38.62
18:34'45.91
18:35'46.55
18:43'50.06
18:50'03.14
18:45'05.15
18:46'48.71
18:48'25.50
18:49'41.62
18:48'48.10

18:54'32.31
18:56'40.42
19:01'33.09
18:59'29.35
19:06'47.68
19:04'50.04
19:07'46.39
19:08'07.19
19:11'45.40

USCITA

18:38'07.16
18:36'16.40
18:37'16.67
18:45'20.10
18:51'33.92
18:46'35.09
18:48'18.47
18:49'55.83
18:51'11.71
18:50'16.90

18:56'03.36
18:58'10.26
19:03'03.11
19:00'59.29
19:08'17.31
19:06'19.75
19:09'15.99
19:09'37.38
19:13'15.11

T.EFF.

1'28.54a
1'30.49r
1'30.12r
1'30.04r
1'30.78r
1'29.94a
1'29.76a
1'30.33r
1'30.09r
1'28.80a

1'31.05r
1'29.84a
1'30.02r
1'29.94a
1'29.63a
1'29.71a
1'29.60a
1'30.19r
1'29.71a

SCARTO PEN
1.46 146
0.49 49
0.12 12
0.04 4
0.78 78
0.06 6
0.24 24
0.33 33
0.09 9
1.20 120
1.05 105
0.16 16
0.02 2
0.06 6
0.37 37
0.29 29
0.40 40
0.19 19
0.29 29

RP.5.45/1




